CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 138
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 67/01
De 16 de julho de 2001.

Designa suplente para a Comissão
de Sindicância Administrativa, a
que se refere o Ato n° 65/01.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
resolve:

I - Para suplente da Comissão de Sindicância
Administrativa de que trata o Ato n° 65/01, de 12 de julho de 2001 , fica nomeado
o servidor José Roberto Ferreira.

11 - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis)
dias do mês de julho do ano de 2001 (. · mil e um).

VALD ÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

EURI MO

EA!sh.

Publicado D' ·
d na rretona Geral da Câmara Municipal de Araraquara na mesma
ata. O ÚJ I '

ATO NÚMERO 67/0 1
o~ 16dej ulhode200 i .

Designa sup lent~ para a Comissão d~ Sindicância Administrati,·a. a que s~ refere o Ato
no 65/01.

O PRESIDENTE DA CÂMARA M UNICIPALDEARARAQUARA. Estado de SRo
Paulo. usando de suas atribuições legais, resolve;

I- Para suplente da Comissão d~ Sindicância Adrninistrati ,·a ele que r rata o Ato no 65/
O I. ue 12 d~julho de 200 I, fica nomeado o servidor José Roberto Ferr~irn.

11- Est~ A to entra em vigor na data de sua publicaçiip. revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal ele Araraquara, aos 16 (dezesseis) d ias do mês de j ulho do ano ele
2001 (dois rn,i l e um).

VAL DERJCOJÓE
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraqu:tra, na mesma data.
EURIPES ANCELMO
Chefe de Gabinete
ENsh.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE

Publicado na
data_ Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

(} Úl I

na mesma